UBND PHƯỜNG ĐĂK BLA

PHÒNG KINH TẾ,

HẠ TẦNG VÀ ĐÔ THỊ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr-KTHTĐT    P. Đăk Bla, ngày        tháng      năm

TỜ TRÌNH

V/v đề nghị ban hành Báo cáo Công tác tổ chức, chỉ đạo điều tra

phiếu bảng kê cơ sở sản xuất,  kinh doanh cá thể phục vụ

Tổng điều tra kinh tế năm 2026 trên địa bàn phường Đăk Bla

Kính gửi: Ủy ban nhân dân phường Đăk Bla.

Căn cứ Văn bản số 2990/UBND-KTTH, ngày 29 tháng 09 năm 2025 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tổ chức thực hiện Tổng điều tra kinh

tế năm 2026;

Căn cứ Văn bản số 391/CTK-DVG 17 tháng 10 năm 2025 của Thống kê

tỉnh Quảng Ngãi về việc triển khai thực hiện một số nội dung liên quan đến công

tác thu thập thông tin bảng kê, Tổng điều tra kinh tế năm 2026 tại địa bàn xã,

phường, đặc khu.

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị

đã phối hợp với Thống kê cơ sở Kon Tum, các điều tra viên kiểm tra, xác nhận

kết quả thực hiện điều tra phiếu bảng kê cơ sở sản xuất, kinh doanh cá thể phục

vụ Tổng điều tra kinh tế năm 2026 trên địa bàn phường.

Trên cơ sở đó Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị tham mưu UBND

phường ban hành Báo cáo công tác tổ chức, chỉ đạo điều tra phiếu bảng kê cơ sở

sản xuất,  kinh doanh cá thể phục vụ Tổng điều tra kinh tế năm 2026 trên địa

bàn phường Đăk Bla.

(Có dự thảo Báo cáo kèm theo).

 Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị kính trình Phó Chủ tịch UBND phường

Đăk Bla xem xét, ký ban hành./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, P.KTHTĐT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Hùng

		2025-12-11T08:15:33+0700

		2025-12-11T09:31:49+0700

		2025-12-11T09:31:49+0700

		2025-12-11T09:31:49+0700

		2025-12-11T09:31:49+0700

		2025-12-11T09:31:49+0700